
1

5m

885.000.001 885.100.005

885.000.012 885.100.016 25

885.000.174 885.100.171 5 m

885.000.023 885.100.020 10

880.100.001

880.100.012 200

880.100.023

880.000.004

880.000.015 200

880.000.026

880.321.002

880.321.013 100

880.321.024

880.221.005

880.221.016 100

880.221.020

      ÉQUIPEMENT POUR INTÉRIEUR DE MEUBLE

TUBES PENDERIE
Tubes et supports penderie

    Tubes et supports penderie

Tube en acier plastifié 20x17,5

Longueur Sur commande

Blanc sur commande

Marron

Or

Noir

Acier plastifié.

Support de tube à deux vis

Plastique

Blanc	

Marron	

Noir	

Support de tube à une vis et tourillon  Ø10

Plastique

Blanc	

Marron	

Noir	

Support central

Plastique

Blanc	

Marron	

Noir	

Support latéral

Plastique

Blanc	

Marron	

Noir	

Équipement pour intérieur de meuble
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884.250.065 884.740.065

884.250.113 884.740.113

884.000.795 884.100.792

884.000.773 884.100.770

884.930.793 884.830.796

884.930.771 884.830.774

881.000.061
200

881.000.573

881.100.065
200

881.100.570

880.630.063
100

880.630.575

880.730.060
100

880.730.572

    Tubes et supports penderie

TUBES PENDERIE
Tubes et supports penderie

Tube penderie ovale de 30x15 soudée.

Longueur Sur commande 4 Mètres

Nickelé Sur commande
25

4 Mètres 15Laitonné

Fabriqué en acier.

Tube penderie ovale de 22x16.

Longueur Sur commande 5 Mètres

Anodisé argent Sur commande
25  

5 Mètres 10Anodisé or

Fabriqué en aluminium.

Tube penderie ovale de 30x16.

Longueur Sur commande 5,1 Mètres

Anodisé argent Sur commande
25

5 Mètres 10Anodisé or

Fabriqué en aluminium.

Support de tube à 2 vis.

Nickelé

Laitonné vernis

Support de tube à 1 vis et tourillon Ø10.

Nickelé

Laitonné vernis

Support latéral.

Nickelé

Laitonné vernis

Support central.

Nickelé

Laitonné vernis

Équipement pour intérieur de meuble

> CH.9 ACCESSOIRES POUR LE MEUBLE

582 CATALOGUE 2020




